licet per quartam grana auri decern , et oElo . Item

fiquis decefferit , filiifnan rcliElis , feu herede , bo

na fiabilia , remaneant ecclefix, S. Petri , mobilia ve

ra dimittat pro velle fuo , itя tarnen quad di:la bona

fiabilia remaneant ecelefia fupradiîl&in dcfc'dum

fuccejforum etc. Item quilibet tenetnr portare litteras

sjfignatasfibi per domnum Prspafitum , vel officiates

futs per dietam mam cum expenfisfuis , ф- fi ultra)

portaverit , ¡bit cum expenfis curia übt placuc*

rit у et fine falario. Item fiquis fuecedit decedenti

gratis et fine pretio fuccedere debet . Item fihomo

fuerit in necejfitatibus conftitutus , debet , et poteft

venderé tçrras fine licentia , et mandate Prapofiti

S. Petri , falvis redditibus , Cr fervifiis ipfius ec

elefia . Item cum cantraxerint matrimonium pofiunf

dare , & debent de terris fuis in dotibus hominibus

morantibus in dominio ecelefia , extranets antem non

ejrc. Item fi venatiacapitur ¡n territorio ipfius eccle-

fia , tenetur reddere domino Prapofito de Vulpe pel-

lem , de caprio quartern partem carmum , Cr de

aliisfilvaginis etiam . Item fi Prapofitus vult emere

aliquidab hominibus ipfius terra per fe, velper offi

ciatesfuos , debent eflimari соmmuni extimatiorte ,

er debet faceré eis folvt fine querela, videlicet fi de

nariifunt boni, debet emere de ipfis denarii's ,&fi de

nariifunt valor is villus venderé tenentur Crc. Item

quod nullus vaffalius debet pifcari in fiumine Sangri

fine mandato domini Prapofiti Crc. Item ptaditli ho

mines , qui vadunt ad arandum in vicendam curia

debent habere ab ecelefia quilibet panem пиит ponde-

rantem uncías fexaginta tres per fatum diem , Cr

oler a , feufabas pro companagio earurn ,fimtliter ad

recaldandum , prater quod nan debent habere com'

panagium , fimiliter etiam ad feminandum debent

habere quemadmodum ad arandum . Item ad me

tenJum quilibet debet habere duos panes , & medium

pradiílo pondere per quern libet panem , Crin prima

opera debent habere pro companagio corum cafirttat

duos , & in merenda de cafeo , cr capis per сотри-

nagiofimiliter , Item adtriturandum quiltbet debet

habere libras de pane duas , & mediam de librit

monachorum de oleribus in companagio: Debent ha

bere fimiliter , quernadmodum ad metendum , ф\

debent habere quatuor panes , tornatos dandos bubul-

cos , Cr de bonulis taldariam unam a didis bubttlcis

pro qualibct area debent habere de grano area tumu

li tres Crc. Item quando coppa debet relevari , debet

refici hoc modo , debet inveniri ordeum alufirofum

Cr de ipfo oraeo debetfieri jumel/a una , & pugillus

unus , & per majorem jumellam hominis, quam

potefi in ipfa terra inveniri. Jut* ella dicitur, quod

funt dus, manus hominis fimul junEta , ef ¡fia coppa

debet ejje in molendinis , qua funt juxta tnonajîe-

rium . Itemfimili modo debet reficifiarum cum duo-

deeim jumellis , vel coppis , & eodem modo debet

refict quartarium , cum quatuorfiara , quia quatuor

fiara fníiunt quartarium , Item quod quilibet debet

¡reí um bubus corum ad portandum marram e pr»

reparatiane ea/efia , & domorum , ubkumquc ejt

injunttum fuerit , per Dominum Prapofitum , &

officiates fuos. Item quod fi etuis homo altercatur P«»p«
л t i l ■ ■ i n ■ r • <M'd¡« •

cum altquoaho homme , Cr extranet fib¡ janguinemr

fit pena nnius augufialis , Item fiquis trato anima in

juriant aliquem famulum , jen familiärem S. Pe

tri, per quam injuriant Ule famulus difeederet de

foco , fit pena unins augufialis . Item fiquis irato ani

mo injurtarn dtxerit alicui conjugate meretricem ,

fit vena itmus augufialis . item fiquis irato animo di-

xtjfet injuriando alicui homini, riyallem , fit poena

unius augufialis , Item fi quis dixerit aluiuam inju

ria»! , vel ig uowtniam alicui Monat, ho , tarn laicus}

quam clericus , fit pena unius augufialis , Item quod

nullus homo vafallus S. Petri pojfit venderé aliquam

pofeftanem fine licentia domini Prs.pofiti.ejufdem ec

elefia S .Petri , Quod fiquis contra hoc preceptum

fecertt , fit pena uncía aurei unius . Item quod nul

lus , vel nulla vaffalius , vel vaffalla S, Petri habet

potefiatem dimittendi pro anima fua poffeffionem ali

quam in ccclefia aliqua , пес bonим , пес vineam ,

domumfeu cafarenum , vefterram , quod fiquis con

tra hoc mandatumfecerit , tàm in ecclefia S, Petri,

quam a!i is ecclefin , proptcrea quod exinde Feudum

diminuitur , & ecclefia perditfcrvitia ,J'eu jurafua,

qua debet habere.ex tilo feudo , fit pena unius augu

fialis , Item quod fi quis ( evtigantc Dyabolo ) reple-

tus effet fpiritie nequiffimo , quod vellet immittert

manus in perfona Prapofiti ejufdem ecclefia S , Petri

ad vituperium , ex omni pofeffione fua fit expolíalas,

perpetué cum ipfo jure , fit exinde expoliatus , it*

quod tempore vita fuaipfe, & fui heredes non pof-

fint re aquirere gratíam S. Petri, пес fuam pjfef-

fionem in perpetuum rehabere &c. Item non debet

vindemiare ahquis ante curiam . Item de vineis Ro-

bellionif debet habere monafierium fpletas decimas ,

quädo habent uvam, Crfifuerint laborare infrumen